Ponieważ choroba ta już ustąpiła, przeto, na zasadzie rozporządzenia władzy wyższej, Warszawski Ober-Policmajster uprzedza niniejszem wszystkich mieszkańców, że od dnia dzisiejszego nie wolno cygar palić na ulicach i że dopilnowanie tego, zalecono policyj wykonać. — Warszawa dnia 2 (14) Września 1855 r. — Jenerał-major, G o r ł o w.

* Mielismy od miesiąca przeszło zamiar odpowiedzieć szanownemu Padaliccy na jego tłumaczenie się, z powodu zarzutu, jakimś w ogóle wszystkim dzisiejszym literatom naszym z Ukrainy rzucili w recenzji Pamiętników, wydanych przez komisję kijowską.